
Pohár Kyjovské Radnice 2023 

 

Soutěž papírových modelů v rámci Papírové ligy CPM, z.s. Hodnocení systémem líbí/nelíbí, MČR kategorie LKT bodovaná. 

 

08. – 09. 09. 2023 v tělocvičně DDM Kyjov, Husova č.p. 370 - N49.014498, E17.123284 

 

Soutěžní kategorie: 

Ligové kategorie MDT, VDT, PT, LKT (MČR), L, MA, VA, MT (kolová a pásová technika 1:72 a menší), D, PO, K (větší než 1:72, 

pouze Senioři) ve věkových kategoriích viz níže. Kategorie MINI pro děti do 9 let (nar. 2014 a mladší). 

 

Věkové kategorie: 

MŽ – mladší žáci (do 12 let včetně; nar. 2011 a mladší), SŽ – starší žáci (13-15 let; nar. 2008-2010), J – junioři (16-21 let; nar. 

2002-2007), S – senioři (od 22 let; nar. 2001 a starší). Soutěžící je zařazen podle roku narození po celý kalendářní rok. 

 

Registrace modelů: 

Elektronická registrace od 05. 08. do 06. 09. odkazem na klubovém webu. Při online registraci odpadá nutnost vyplňovat papírové 

přihlášky. Možnost registrace na místě není dotčena, prosíme ale o maximální využití elektronické registrace. 

 

Startovné podle věkové kategorie pro soutěžící (výstavní modely zdarma): 

- MINI: jednorázový poplatek 10,- Kč za libovolný počet modelů 

- Mladší žáci, Starší žáci, Junioři: 10,- Kč za každý model 

- Senioři: 30,- Kč za každý model 

 

Speciální soutěžní kategorie (zdarma bez omezení s automatickou účastí všech výstavních i registrovaných modelů): 

- PkGraphica – Pohár Pavla Jünglinga – nelépe slepený model vydavatelství PkGraphica hodnotí jejich autor 

- Pohár Kyjovské radnice – tři nejlepší modely vybrané porotou laiků i odborníků 

- Divácká soutěž – hlas návštěvníků vybere nejatraktivnější model ze všech prezentovaných 

 

Každý může přihlásit libovolný počet modelů do všech kategorií. Má-li modelář více modelů v kategorii, hodnotí se ten nejlepší 

(ostatní se přeskočí). Do kategorie LKT (MČR) může každý přihlásit pouze jeden model, ne starší, než 2 roky (nesměl soutěžit na 

PKR 2021 nebo dříve). Laserové a 3D tiskové doplňky musí být uvedeny v poznámce přihlášky. Vaše modely uvítáme v libovolném 

množství. U rozměrnějších exponátů prosím kontaktujte pořadatele v časovém předstihu, aby Vám mohl být připraven adekvátní 

prostor. 

 

Ceny: 

Ceny pro vítěze ligových a MČR kategorií věnují prodejci a sponzoři akce. Nejlepší senioři navíc získají láhev vína, junioři láhev 

nealkoholického vína a modeláři kategorií SŽ, MŽ a MINI nealkoholický sekt. Ceny pro vítěze speciálních kategorií věnují pořadatelé 

kategorií a sponzoři akce. 

 

Program – pátek 08. 09. 2023: 

- 17:00 – 21:00 – přejímka soutěžních modelů do všech kategorií 

- 22:00 – hodnocení ligových kategorií 

 

Program – sobota 09. 09. 2023: 

- 8:00 – 14:00 – výstava pro veřejnost, prodej papírových modelů a modelářských potřeb, doprovodný program 

- 8:00 – 11:00 – dodatečná přejímka modelů pro speciální kategorie 

- 14:00 – vyhlášení výsledků soutěže 

 

Doprovodný program: 

V sobotu bude probíhat představení činnosti klubu RC modelářů z mujtank.tym.cz. Bude k dispozici také koutek pro začínající a 

nejmenší modeláře pod dohledem kvalifikovaného učitele, kde si bude moci každý vyzkoušet stavbu papírových modelů. 

 

Vstupné: 

Vstupné je dobrovolné. Kasička bude k dispozici u vstupu. Naše činnost je nekomerční a čistě nadšenecká. Pokud chcete podpořit 

aktivitu modelářského klubu a pomoci s financováním výstav a soutěží, uvítáme jakýkoliv příspěvek. 

 

Ubytování: 

Ubytování možné za 50 Kč, nutný vlastní spací pytel a karimatka. Rezervujte co nejdříve, kapacita je omezená. 

 

Rozhodčí a prodejci: 

Občerstvení a ubytování je pro rozhodčí zdarma. Kapacita pro prodejce je omezená, místo si zarezervujte co nejdříve. 

 

Další informace: 

Akce se koná za finanční podpory města Kyjova. 

 

Kontaktní informace: 

Organizátor soutěže – Klub Modelářů Kyjov – www.kmkyjov.webnode.cz 

Dotazy, registrace rozhodčích a prodejců - kmkyjov@gmail.com 

Kontaktní osoba - Zbyněk Bilíček, předseda KMK Kyjov - 776 356 023 

 

Soutěž bude organizována v souladu s aktuálními podmínkami. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit náplň nebo 

harmonogram soutěže nebo ji zcela zrušit. 


